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INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
AL 31 DE MARZO 2022 (PESOS)

NOMBRE DE LA CUENTA

Pasivos Contingentes

Demandas Judiciales en Proceso de
Resolucion

Resoluciones de Demandas en Procesos
Judiciales

Rezago

Rezago Por Recuperar

Bienes Inmuebles Por Regularizar

Regularizacion de Bienes Inmuebles

$121,141,635

$856,944,092

$238,317,749

$121,141635 || $

$856,944,092 || $

$238,317,749 || §

SALDO INICIAL MOVIMIENTOS DEL PERIODO SALDO FINAL
[ DEUDOR [ ACREEDOR |[ __ DEBE HABER DEUDOR_ ACREEDOR |

1,216,403,476 | $ 1,216,403,476

121,141,635

$ 121,141,635
856,944,092

$ 856,944,092
238,317,749

$ 238,317,749

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y

S ma,

PRESIDENTE MUNICIPAL

on razonnblementa correctos y responsabilidad del emisor.

TESORERO MUNICIFAL

LAE. Manuel Zermeﬁt%ﬁavez

LAl

C.P. Alejandra Rodriguez Herrera

DIRECTOR DE CONTABILIDAD

José Haroz Aguilar, No. 2000, Fracc. Villa Turistica

Casa Municipal




